
入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

長寿防災　第８号　小坂元第２地区水路改良工事

都城市　山之口町山之口

令和6年3月15日

令和5年11月17日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000247

1
代表取締役　池田　良弘

有限会社　江平建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,610,000 円

円6,039,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,490,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,931,887
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,919,589 1.0025

2
有限会社　押領寺工務店

代表取締役　押領寺　正孝

辞退

3
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人

辞退

4
株式会社　田中工業

代表取締役　田中　真二

落札

5,100,000

5
有限会社　段工務店

代表取締役　段　秋宏

辞退

6
有限会社　ヒロ建設

代表取締役　吉国　広子

辞退

7
有限会社　福留建設

代表取締役　福留　武道

辞退

8
有限会社　山元水道

代表取締役　山元　祐樹

辞退

(落札率) 92.89 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起桝Ｒ５第１０号　公共桝設置（東部地区）工事

都城市　上長飯町ほか

令和6年3月15日

令和5年11月17日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5055000083

1
代表取締役　相葉　祐哉

有限会社　相葉工業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,834,500 円

円5,366,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,879,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,366,725
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,371,097 0.9990

2
株式会社　暁建業

代表取締役　荒武　暁

辞退

3
有限会社　石川庭園

代表取締役　石川　伸一

辞退

4
株式会社　今西創建

代表取締役　今西　勇二

辞退

5
有限会社　今元塗装

代表取締役　今元　大喜

辞退

6
有限会社　岩﨑建設

代表取締役　岩﨑　純一

辞退

7
有限会社　内田建設

代表取締役　内田　登

辞退

8
株式会社　栄伸

代表取締役　長友　眞知子

辞退

9
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

10
有限会社　加治木建設

代表取締役　加治木　祐二

辞退

11
株式会社　川元設備工業

代表取締役　川元　康弘

辞退

12
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　良通

辞退

(落札率) 90.07 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起桝Ｒ５第１０号　公共桝設置（東部地区）工事

都城市　上長飯町ほか

令和6年3月15日

令和5年11月17日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5055000083

13
代表取締役　釘﨑　一夫

有限会社　釘﨑創建 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,834,500 円

円5,366,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,879,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,366,725
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,371,097 0.9990

14
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

辞退

15
有限会社　迫田組

代表取締役　福滿　浩

辞退

16
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造

辞退

17
有限会社　三甲工設

代表取締役　野邊　章吾

辞退

18
雑敷グリーン　株式会社

代表取締役　雑敷　健一郎

辞退

19
高野建設　株式会社

代表取締役　高野　俊三

辞退

20
株式会社　匠

代表取締役　川田　匠

辞退

21
有限会社　竹之下造園

代表取締役　竹之下　涼二

辞退

22
株式会社　田中組

代表取締役　田中　弘

辞退

23
有限会社　谷口建設

代表取締役　谷口　憲次

辞退

24
有限会社　田村ガーデン

代表取締役　田村　智

辞退

(落札率) 90.07 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起桝Ｒ５第１０号　公共桝設置（東部地区）工事

都城市　上長飯町ほか

令和6年3月15日

令和5年11月17日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5055000083

25
代表取締役　渡瀬　登

株式会社　トーア 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,834,500 円

円5,366,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,879,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,366,725
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,371,097 0.9990

26
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史

辞退

27
有限会社　長友工務店

代表取締役　長友　聖二

辞退

28
株式会社　永山建設

代表取締役　永山　隆

辞退

29
野田設備工業　株式会社

代表取締役　中山　則子

辞退

30
有限会社　野辺設備

代表取締役　豊満　知己

辞退

31
株式会社　原澤建設工業

代表取締役　中島　守

辞退

32
春口建設　株式会社

代表取締役　春口　淳也

辞退

33
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

34
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎

落札

4,395,000

35
有限会社　二三建設

代表取締役　二見　徹

辞退

36
株式会社　北清緑建

代表取締役　清藤　三枝子

辞退

(落札率) 90.07 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起桝Ｒ５第１０号　公共桝設置（東部地区）工事

都城市　上長飯町ほか

令和6年3月15日

令和5年11月17日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5055000083

37
代表取締役　前村　康成

株式会社　マエムラ電設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,834,500 円

円5,366,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,879,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,366,725
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,371,097 0.9990

38
有限会社　吉川造園

代表取締役　吉川　辰男

辞退

39
株式会社　吉國建設

代表取締役　吉國　豪洋

辞退

40
有限会社　わらびの設備工業

代表取締役　蕨野　武典

辞退

(落札率) 90.07 ％



入札結果一覧表

課 050512 財産活用課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　都城運動公園整備　ブルペン新築（電気）工事

都城市　妻ケ丘町

令和6年10月18日

令和5年11月17日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000249

1
代表取締役　飯山　勘七郎

有限会社　飯山電業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,080,000 円

円25,927,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円23,570,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円21,235,310
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

21,267,211 0.9985

2
有限会社　上野電設工業

代表取締役　上野　哲哉

落札

22,800,000

3
株式会社　内村電設

代表取締役　内村　卓哉

辞退

4
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵

辞退

5
株式会社　栄進電工

代表取締役　鎌田　直樹

辞退

6
九州電通建設　株式会社

代表取締役　市倉　忍

辞退

7
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 23,300,000

8
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

辞退

9
株式会社　久保電業

代表取締役　久保　隆之

辞退

10
有限会社　児玉電業

代表取締役　児玉　昭夫

辞退

11
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

辞退

12
株式会社　田之上電気

代表取締役　田之上　正春 22,990,000

(落札率) 96.73 ％



入札結果一覧表

課 050512 財産活用課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　都城運動公園整備　ブルペン新築（電気）工事

都城市　妻ケ丘町

令和6年10月18日

令和5年11月17日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000249

13
代表取締役　岩本　好史

株式会社　トーエイ電設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,080,000 円

円25,927,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円23,570,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円21,235,310
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

21,267,211 0.9985

14
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 22,910,000

15
有限会社　橋口電業

代表取締役　橋口　崇

辞退

16
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成 23,240,000

17
有限会社　宮電

取締役　立山　淳一 23,250,000

18
株式会社　ワサダ電気

代表取締役　早田　貴之 23,180,000

(落札率) 96.73 ％


